¹⁾) Promovetur c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep. et 2 dign. in Indiis, c. decr. ... prof. fidei, quodque etc. ut supra (AC 39 f. 30'); nat. Romae 26 Dec. 1727, in saeculo vocatus «Flavius Iacobus Stephanus Salustri», prom. ad ord. pbr.^{1us} 19 Dec. 1760, ab a. 1758 missionarius apost. in Sinis (P. Dat. 155 f. 325 ss.); praesent. a regina fidel. 6 Iun. 1778 (l. c. f. 332); 10 Iul. 1778 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 3890 f. 37'); ob. in civ. Pekinen. 24 Sept. 1781 (P. Cons. 182 f. 318').

²⁾) Promovetur c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep. et 2 dign. in Indiis, c. decr. quod quamprimum erigi curer. dign. et can.^{1us} eiusdem eccl. (AC 39 f. 240); nat. in civ. Elboren., bapt. 6 Nov. 1751, charaktere cler. insign. et prom. ad ord. min. et subdiac.^{1us} 28 Oct. 1774, diac.^{1us} 6 Nov. 1774, pbr.^{1us} 28 Maii 1775, doct. matheseos univ. Colimbrien., lect. phil. coll. sui Ord. in civ. Colimbrien. (P. Cons. 182 f. 308 ss.); praesent. a regina fidel. 7 Sept. 1782 (l. c. f. 315); ob. 6 Iul. 1808 (Almeida IV pars 4, 477).

Pellen.

¹⁾ Eccl. Pellen. sita est in Palaestina Secunda sub metrop. Scytopolitan. (Index Sed. tit. n. 996).

²⁾ Pbr. ritus Graeci, promovetur ad Pellen. (S. Br. 2855 f. 25 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 2 Maii 1735 emanatum et a S.S. 3 Maii approbatum (l. c. f. 33); 18 Maii 1735 deput. vic. apost. pro Graecis in ditione Munkacsien. aliisque locis in Hungaria commorantibus (l. c. f. 31); 24 Maii 1735 ei conc. ind. ... cons. ep. ritus Graeci et 2 dign. eiusdem ritus (l. c. f. 27); ob. a. 1738 (A. Cons. 1771 f. 109).

³⁾ Promovetur ad Pellen. et deput. suffrag. Tridentin. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Tridentin. fructibus, c. ret. decanatus et can.^{1us} ac praeb. Tridentin. (AC 32 f. 287'); bulla prov. (S. Br. 3394 f. 622 ss.); nat. in loco de Pressano dioec. Tridentin., bapt. 26 Mart. 1693, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 17 Mart. 1714, subdiac.^{1us} 22 Dec. 1714, diac.^{1us} 21 Dec. 1715, pbr.^{1us} 25 Febr. 1716, doct. iur. can. univ. Bononien. 11 Iul. 1722, visit. dioec. Tridentin. (P. Cons. 131 f. 386 ss.); consecr. Viennae 25 Oct. 1744 ab archiep. Viennae. (l. c. f. 396'); ob. ante 19 Nov. 1776 (A. Cons. 1776 pars III f. 456).

⁴⁾ Promovetur ad Pellen. et deput. suffrag. Augustan. prov. Moguntin. ad pontif. in locum Francisci X. ep. Mactaritan. suffrag. alias deputati et ad pontif. obeunda ob gravissima incommoda ex apoplexiae morbo contracta inhabilis reddit, ea tamen conditione, quod congrua 300 duc. auri de Camera ab eodem Francisco X. eius vita naturali durante integre percipiatur, et nonnisi post eius obitum Ioannes Nepom. illam exigere possit, c. ret. praepos. et can.^{1us} ac praeb. Augustan., c. decr. ... prof. fidei (AC 39 f. 80); bulla prov. (S. Br. 4370 f. 205 ss.); nat. in oppido de Höchstädt dioec. Augustan., bapt. 20 Febr. 1731, prom. ad ord. min. 9 Maii 1755, subdiac.^{1us}, diac.^{1us} et pbr.^{1us} 22, 25, 26 Iul. 1755, doct. theol. univ. Dillingae 1 Iun. 1779, iam archidiac., deinde decan. Augustan. (P. Cons. 177 f. 36 ss.); ob. 26 Ian. 1804 (P. BRAUN, Geschichte der Bischöfe von Augsburg. IV, Augsburg 1815, 629).